PAGE
2

	Проект подготовлен  комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 25.04.2012 № 149 "О представителях Законодатель-ного Собрания в Совете Парламентской Ассоциации "Дальний Восток и Забайкалье"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 25.04.2005 № 149 "О представителях Законодательного Собрания в Совете Парламентской Ассоциации "Дальний Восток и Забайкалье" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2012, № 11,
стр. 81) следующие изменения:
абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
"Горчакова

Виктора Васильевича

- председателя Законодательного

  Собрания Приморского края;".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков